Našli ste riešenie
Technická infraštruktúra
Systémy pre priemysel
Informačné systémy
Systémová integrácia
sw
prinášame
Vám

R - Ribbon (One Ribbon Splice Holder per Tray)
S - Single Splice (Two Splice Holders per Tray)
Typ adaptéra
0 - None or Not Applicable
A - SC-APC (8 ports)
Držiak
0 - None
Lepenie / uzemnenie
N - None
A - Flat Ground Braid + Bond Clips
Možnosti ventilu
N - No Air Valve
V - With Air Valve (utilizes one drop port)
Prídavné možnosti
N - None
F - BULKU1324180061011  BULK Shield 1324, 18" Deep, Fiber Optic Logo
G - BULKU1730240061011  BULK Shield 1730, 24" Deep, Fiber Optic Logo
H - BULKU2436240061011  BULK Shield 2436, 24" Deep, Fiber Optic Logo
J - BULKU1324180011011  BULK Plastic 1324, 18" Deep, Fiber Optic Logo
K - BULKU1730240011011  BULK Plastic 1730, 24" Deep, Fiber Optic Logo
L - BULKU2436240011011  BULK Plastic 2436, 24" Deep, Fiber Optic Logo
M - GP0808C3BHLH1011  GOAT Ped with 8090 Mtg Bracket, Fiber Optic Logo, Hex Self-Lock
Q - GP1010C3BHLH1011  GOAT Ped with 8090 Mtg Bracket, Fiber Optic Logo, Hex Self-Lock
T - GP1212C3BHLH1011  GOAT Ped with 8090 Mtg Bracket, Fiber Optic Logo, Hex Self-Lock
Špeci�kácie

T - Single Splice (Three Splice Holders per Tray)
Typ adaptéra
0 - None or Not Applicable
A - SC-APC (16 ports)  SC-APC adapter option will require a minimum of 3 trays
Držiak
0 - None
Držiak
N - None
A - Flat Ground Braid + Bond Clips
Možnosť ventilu
N - No Air Valve
V - With Air Valve (utilizes one drop port)
Adder / Options
N - None
F - BULKU1324180061011 BULK Shield 1324, 18" Deep, Fiber Optic Logo
G - BULKU1730248061011 BULK Shield 1730, 24" Deep, Fiber Optic Logo
H - BULKU2436248061011 BULK Shield 2436, 24" Deep, Fiber Optic Logo
J - BULKU1324180011011 BULK Plastic 1324, 18" Deep, Fiber Optic Logo
K - BULKU1730248011011 BULK Plastic 1730, 24" Deep, Fiber Optic Logo
L - BULKU2436248011011 BULK Plastic 2436, 24" Deep, Fiber Optic Logo
Q - GOAT Pedestal 1010  Dark Green, Fiber Optic Logo Disk ....Hex Self-Lock + Mtg Bracket (8090)
T - GOAT Pedestal 1212  Dark Green, Fiber Optic Logo Disk ... Hex Self-Lock + T ilt/Mtg Bracket (8090)
U - GOAT Pedestal 1420  Dark Green, Fiber Optic Logo Disk … Hex Self-Lock + Tilt/Mtg Bracket (8090)
V - Signature Pedestal 1432 Dark Green, Horizontal Support Rod … Hex Self Lock